
Општината добива нов модерен и урбан лик. Изградена е макета која е симбол од 
грбот на општина Лозово. 
Поставена е подлога со бехатон плочки со нова зелена површина со цветен 
аранжман.  
Запоставените и запуштените делови од општината урбано се уредуваат.  
Нашата работа и активност се далеку подобри и поубави од она што беше оставено 
пред да дојдеме да ја раководиме локалната самоуправа.  
 
 

 



 
 


